CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO B9
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DO RESULTADO FINAL

 Aos sete dias do mês de fevereiro de dois mil e dezoito, a Comissão Examinadora das Disciplinas Sistemas para Internet e Programação para Web, reuniu-
se no Campus Timóteo do CEFET/MG, na cidade de Timóteo para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 117
de 21 de dezembro de 2017, publicado no DOU de 22/12/2017. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se
as notas, obtendo-se o resultado final e que será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

Da: Comissão de Concurso

Para: DRI - Solicita executar procedimentos pelo site do CEFET-MG, visando à divulgação do resultado final. CCP:

Inscrição  Candidatos Títulos Prova Didática Total de Pontos Classificação
12 Eduardo Siqueira Martins 35 90 125 1º Lugar

19 Raphael Tavares Vermelho - - - Não classificado

61 Thiago Rodrigues Ribeiro - - - Não classificado

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

NOME: Odilon Correa da Silva

ASSINATURA:

NOME: Aléssio Miranda Júnior

ASSINATURA:

NOME: Marcelo de Sousa Balbino

ASSINATURA:

Não é possível exibir esta imagem no momento.